
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) 
DELLA LEGGE N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E 
INSTALLAZIONE DI “DATA CENTER NETWORK”– CPV 32422000-7 (CODICE UNIVOCO DEL BENE 
PIR01_00017_331917) DA CONSEGNARE PRESSO LA PALAZZINA ReCaS, DIPARTIMENTO DI FISICA, 
CAMPUS UNIVERSITARIO, VIA ORABONA 4, 70125 BARI NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-
2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE 
SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 424/2018 AZIONE II.1, MONO 
LOTTO FUNZIONALE. 
CIG 8814883F8E 
CUP B58D19000010005 
CUI 80054330586201900544 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 
 
 
Verbale del RUP 
 

˗ Verbale n° 1 del 26 luglio 2021 - Apertura busta amministrativa “A” e verifica documentazione 

amministrativa - RDO N. 2840765. 

 
 
Verbali della Commissione giudicatrice (nominata con Provvedimento Prot. n. 0053177/2021 del 27/07/2021) 
  

˗ Verbale Commissione giudicatrice del 28 luglio 2021 - Esame della busta tecnica di gara 
 

˗ Verbale n.2 Commissione giudicatrice del 29/07/2021 – Esame dell’offerta economica e formulazione 
proposta di aggiudicazione 
 

 

 
  

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Giuseppe Panzarini 


		2021-09-02T11:11:31+0200
	PANZARINI GIUSEPPE




